
ПРИКАЗ 

о возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства
и создании Комиссии

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить в отношении публичного акционерного общества «Т Плюс»
(ИНН 6315376946, ОГРН 1056315070350, юридический адрес: 143421,
Московская область, Красногорский район, автодорога «Балтия»,
территория 26 км бизнес-центра «Рига-Ленд», стр. 3, оф. 506) дело
№ 012/01/10-318/2021 по признакам нарушения части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006              № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», выразившегося в неправомерном начислении платы за
тепловую энергию.

2. Создать Комиссию для рассмотрения дела в составе:

– заместитель руководителя управления - начальник отдела
аналитической работы и контроля хозяйствующих субъектов,
председатель Комиссии;

– главный специалист – эксперт отдела аналитической работы и
контроля хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

– ведущий специалист – эксперт отдела аналитической работы и
контроля хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

– ведущий специалист –эксперт отдела аналитической работы и
контроля хозяйствующих субъектов, член Комиссии

– специалист –эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

 

- специалист –эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на – заместителя
руководителя управления – начальника отдела, председателя Комиссии.

Руководитель                                                                                               



 


